高島通り

首
都
高
速
５
号
池
袋
線

新
大
宮
バ
イ
パ
ス

レインボー

モーター

スクール

グランド
城西高校

板橋シニア
グランド

西高島平駅

新河岸川

荒　川

マック

ファミマ
笹目橋

少年野球チーム 代表者 様

板橋リトルシニア練習体験会のご案内
板橋リトルシニア

総監督  荒俣 俊明

監 督  田中 大貴

日頃より板橋リトルシニアをお引立ていただきましてありがとうございます。

板橋リトルシニアにおきましては、従来より随時体験練習を受け入れておりますが、今回、練習

強化日として下記の通りの日程で練習体験を実施いたしますので、ご案内申し上げます。

シニアで野球をやりたい選手、興味がある程度でも構いません。

１人でも多くの選手にご参加いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

日 時   １月１８日（土）、１９日（日）両日とも全日（８時～１７時）

１月２５日（土）午前中（８時～１２時）

※ その他、土曜・日曜・祝日の練習に関しても、基本的に体験参加は可能です。

※ 全日参加される選手は、お弁当をご持参ください。

※ 試合等で遠征をしている場合もございます。事前に「板橋シニア・フェイスブック（下記）」で

ご確認ください。

場 所  板橋シニア・グランド（練馬区笹目グランド）

内 容   ランニング・体操・キャッチボール・打撃練習・守備練習 等

服 装   野球のできる服装で来てください（ジャージでも可）。

持ち物   グローブ(軟式用でも可)・水筒 ※バットはチームの物を使用します。

板橋グランド（豊島区笹目グランド）案内図

＜電車・徒歩・自転車の方＞

○最寄駅⇒都営三田線 西高島平駅（徒歩１０分）

１７号バイパスを笹目橋方面へ歩いてきて下さい。

＜お車の方＞

○最寄インター⇒首都高５号線 高島平インター

 高島平インターからは、インターを降りて一つ目の信号（三園

２丁目）を左折、笹目通りに出てすぐ、二つ目の信号を右折し、

道なりに直進して、河川敷入口の芝宮橋（車１台分）を通過して、

道なりに直進してくると、城西野球部グランドが右側に見えます。

さらに直進すると、東練馬グランドＣ面入口手前に豊島区笹目グ

ランドの看板がある所を右折すると駐車場に入ります。

お問合せ：事務局長 石橋 雅人

携帯 ０９０-４９６８-５９３３   E-mail：masato-bashi@jcom.home.ne.jp

板橋シニア・ホームページ http://itabashishinia.sakura.ne.jp/itabashishinia/

          板橋シニア・フェイスブック http://ja-jp.facebook.com/itabashi.senior/